Начальнику УМВД России                                                                                               Утверждаю

по г. Оренбургу                                                                                                                  Заместитель  начальника полиции
полковнику полиции                                                                                                         по ООП УМВД РФ по г. Оренбургу
В.Н. Слета                                                                                                                          подполковник полиции

	                                                                                                                              ___________   И.П Горшков

«____»___________ 2014 г.

От_Иванова Дмитрия Юрьевича ___________

         (фамилия, имя, отчество гражданина  РФ)
Прописан:_г. Оренбург ул. Химическая ,31-40_
Проживаю:г. Оренбург ул. Чкалова 112-63_
Тел. дом:+73532456545раб:____сот:+79225468989
   ВХ №________
Заявление
о выдаче лицензии на приобретение оружия ограниченного поражения и  патронов к нему

    Прошу Вас выдать лицензию на  приобретение Оружия ограниченного поражения
Иванов Дмитрий Юрьевич , 02.03.1980 г/р г.Оренбург___________________________________________
                                                                     (фамилия, имя, отчество; число, месяц, год рождения, место рождения;

___г. Оренбург ул. Чкалова 112-63 _ www@zont.ru____________________________ __________________

 адрес места жительства; адрес электронной почты (при его наличии))

Контактный телефон:+79225468989_____________________________________________________________
Серия 5306 N 654987паспорта_ОВД Промышленного района г. Оренбург 23.02.2003
                     (серия )   ( номер паспорта)                            (кем и когда выдан, адрес регистрации по месту жительства)

_г. Оренбург ул. Химическая 31-40_____________________________________________________________
Имею личное (служебное) оружие: не имею/ имею ( Иж-58 № 7567578)_______________________________
                                                                                       (вид, модель, номер каждой единицы оружия;

__РОХа 767578 до 12.12.2018_УМВД России по г.Оренбургу_______________________________________
серия и номер разрешения на хранение, хранение и ношение оружия, кем и когда выданы)

Вид и тип приобретаемого оружия, количество: Оружие ограниченного поражения___________________
   Цель приобретения оружия: Самооборона______________________________________________________
                                                 (коллекционирование или экспонирование оружия, занятие охотой или

_____________________________________________________________________________________________

видом спорта, связанным с оружием, либо занятие видом деятельности, связанным со спортом или охотой)

Имею:  лицензию  на  коллекционирование,  экспонирование,  охотничий билет, спортивный   паспорт  или  приказ  спортивной  организации,  подтверждающий занятие видами спорта с использованием огнестрельного оружия___________________________________ серия _________ N____________________
                            (ненужное зачеркнуть)

выдан(а) «_____» ______________20__ __________________________________________________________

                    (N, дата выдачи, полное наименование территориального органа МВД России, государственного органа управления охотничьим хозяйством или общественного охотничьего

_____________________________________________________________________________________________

                                            объединения, спортивной организации либо образовательного учреждения, аккредитованного в соответствии с законодательством Российской Федерации)

Имею в собственности не имею или ( Иж-58 № 7567578) РОХа 767578 до 12.12.2018_УМВД России по г. Оренбургу___________________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(гладкоствольное  охотничье оружие)

в течение ______ лет.

Оружие и патроны будут храниться по адресу: г. Оренбург ул. Чкалова 112-63
Достоверность сведений в представленных на оформление документах  гарантирую, на обработку персональных данных согласен___Иванов Д.Ю________________________________________________
(подпись заявителя, дата, инициалы, фамилия)

К заявлению прилагаются:_ксерокопию пастората, ксерокопия  мед. комиссии , фотографии 3х4 -2 штуки, ксерокопии разрешений или свидетельства /акта об обучении__________________________
                                                                                      (перечень документов)

    Требования статей 22, 24 и 25 Федерального закона от 13 декабря 1996 г. N  150-ФЗ  "Об  оружии"  и  глав  X  и  XII  Правил  оборота гражданского и служебного  оружия  и  патронов  к нему на территории Российской Федерации, утвержденных  постановлением  Правительства Российской Федерации от 21 июля 1998  года  N 814, предъявляемые к хранению и учету оружия и патронов, мною изучены, обязуюсь их исполнять.

___________                                                                                         __Иванов Д.Ю_________________
         (подпись)                                                                                                                                                                                   (инициалы, фамилия заявителя)

«__» ____ 2014 г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

               Полагал бы возможным выдать лицензию на приобретение  оружия ограниченного поражения и патронов к нему
 Инспектор ОЛРР

УМВД России по г. Оренбургу

старший лейтенант  полиции                                                                                                     Е. В Семенова
СОГЛАСОВАНО:

Начальник ОЛРР УМВД

России  по г. Оренбургу

майор полиции                                                                                                                           Ю.А Абдумажидов
место работы _ООО Зонт_______
должность ____Директор_______